设备类

关于退还合同履约保证金说明
招标办：

                                              参与                  项目（项目编号：               ），设备已经按照合同要求送达，用户单位已验收完毕，可以退还合同履约保证金。

特此说明！

                         负责人签名：

                              （单位公章）
                               年   月   日
……………………………………………………………………………………
关于退还合同履约保证金说明
招标办：

                                              参与                  项目（项目编号：               ），设备已经按照合同要求送达，用户单位已验收完毕，可以退还合同履约保证金。

特此说明！

                         负责人签名：

                              （单位公章）
                               年   月   日